UBND HUYỆN TÂN HỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH TÂN THÀNH B2
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-THTTB2
	            Tân Hồng, ngày 06  tháng 11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành Tổ kiểm tra, giám sát công tác coi, chấm kiểm tra giữa kì 1

Năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH TÂN THÀNH B2

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ kế hoạch số: 225/KH-THTTB2 ngày 16 tháng 10 năm 2023 của Trường TH Tân Thành B2 về việc tổ chức kiểm tra giữa học kì 1, năm học 2023 –2024;

Theo đề nghị của hội đồng chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Tổ kiểm tra, giám sát công tác coi, chấm kiểm tra giữa học kì 1. Năm học: 2023 – 2024  gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Bùi Minh Vương

Ban thanh tra nhân dân   - Tổ trưởng

2. Ông Phan Đức Đông

Giáo viên

- Tổ phó.

3. Bà Bùi Thị Cẩm Thu

Nhân viên

- Thư ký.
Điều 2. Trách nhiệm của tổ giám sát:
Theo dõi sự điều hành của Ban tổ chức hội đồng kiểm tra.

Theo dõi việc thực hiện nhiệm vụ coi và chấm kiểm tra của các thành viên của hội đồng coi và chấm kiểm tra.

Báo cáo kết quả kiềm tra giám sát về Trưởng ban tổ chức những sự cố, khó khăn trong quá trình diễn kiểm tra.

Thời gian làm việc từ 7giờ 30, ngày 08/11/2023 và tự giải tán khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ./.
Nơi nhận;

              HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;

- Lưu VT.